
 

Yıldırım  darbe girişiminin arka planını anlattı
TVNet canlı yayınında konuşan İHH Başkanı Bülent Yıldırım, FETÖ'nün darbe girişimine ilişkinTVNet canlı yayınında konuşan İHH Başkanı Bülent Yıldırım, FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin
çarpıcı açıklamalar yaptı. Hain girişimin arkasında ABD ve İsrail'in olduğunu vurgulayançarpıcı açıklamalar yaptı. Hain girişimin arkasında ABD ve İsrail'in olduğunu vurgulayan
Yıldırım, "Kimse kendini kandırmasın. Fetullah Gülen'in ABD ve İsrail'den izinsiz bu darbeyiYıldırım, "Kimse kendini kandırmasın. Fetullah Gülen'in ABD ve İsrail'den izinsiz bu darbeyi
yapabileceğine inanıyor musunuz" ifadelerini kullandı.yapabileceğine inanıyor musunuz" ifadelerini kullandı.
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İnsan Hak ve Hürriyetleri İnsani Yardım Vakfı (İHH) Başkanı Bülent Yıldırım, Fetullahçı Terör
Örgütü'nün 15 Temmuz'daki hain darbe girişimi hakkında açıklamalarda bulundu.

TVNet canlı yayınında konuşan Bülent Yıldırım, FETÖ'nün darbe girişiminin arkasında ABD ve
İsrail'in olduğunu belirterek, “Fetullah Gülen'in ABD ve İsrail'den izinsiz bu darbeyi
yapabileceğine inanıyor musunuz? Kimse kendini kandırmasın. Bu darbenin arkasında ABD'nin
güçlü bir kanadı ve İsrail'le ilişkili bir kanat var" diye konuştu.

İsrail halkı sevinç gösterileri yaptı

İsrail'deki gelişmeleri yakından takip ettiklerini vurgulayan Yıldırım, “Netanyahu bakanlara
'sakın konuşmayın' talimatı verdi ancak İsrail halkı 'Erdoğan rejimi devriliyor' diye sevinç
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'sakın konuşmayın' talimatı verdi ancak İsrail halkı 'Erdoğan rejimi devriliyor' diye sevinç
gösterileri yaptı. İsrail'in bu girişimde çok güçlü bir iradesi var" dedi.

İlk defa başarısız oldular

ABD ve İsrail'in ilk defa bir darbe girişiminde başarısız olduğunu ifade eden İHH Başkanı
Yıldırım, “Bu yüzden işi savaşa götürdüler, 'uçaklarla toplara insanları vuralım' dediler. Biz
bütün mazlumların adına emperyalizme ve Siyonizm'e karşı bir mücadeleyi daha kazandık"
şeklinde konuştu.

'Darbe gecesi Siyonistler sokaklarda kutlama yaptı'

TVNet canlı yayınında Faruk Aksoy'a konuk olan İHH Başkanı Bülent Yıldırım hain darbe girişimiyle ilgili çarpıcıTVNet canlı yayınında Faruk Aksoy'a konuk olan İHH Başkanı Bülent Yıldırım hain darbe girişimiyle ilgili çarpıcı
açıklamalarda bulundu. Darbenin arkasında ABD'nin güçlü bir kanadının ve İsrail'in olduğunu söyleyen Yıldırım "Darbeaçıklamalarda bulundu. Darbenin arkasında ABD'nin güçlü bir kanadının ve İsrail'in olduğunu söyleyen Yıldırım "Darbe
girişiminin yaşandığı akşam İsrail'de siyonistler sokaklarda sevinç gösterileri için sokaklara çıktı" diye konuştu.girişiminin yaşandığı akşam İsrail'de siyonistler sokaklarda sevinç gösterileri için sokaklara çıktı" diye konuştu.
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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